
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARAES (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: FE7144AE-A54D71B8-E3478B70-D404483D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS IBATIBA 
Av. 7 de Novembro, 40 - Centro, Ibatiba - ES

PORTARIA Nº 101, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IBATIBA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 3.277 de 22.11.2017, da Reitoria deste Ifes, publicada no D.O.U. em
23.11.2017, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº
1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

:RESOLVE

Art. 1º - Designar a Comissão de discussão de novos cursos do Ifes Campus
Ibatiba, que passará a ser composta pelos seguintes membros:

I - Abiney Lemos Cardoso, Siape nº 1857384.
II - Adaucy Menegatti Lemos Júnior, Siape nº 1965891.
III - Adelson de Azevedo Moreira, Siape nº 0270514.
IV - Adjalme Dias Ferreira, Siape nº 1803671.
V - Andréa Maria Silva Lannes Fazolo, Siape nº 1113288.
VI - Arnaldo Henrique de Oliveira Carvalho, Siape nº 1627569.
VII - Benvindo Sirtoli Gardiman Júnior, Siape nº 2970561.
VIII - Dihego de Oliveira Azevedo, Siape nº 2113727.
IX - Diogo de Azevedo Lima, Siape nº 2250174.
X - Eglon Rhuan Salazar Guimarães, Siape nº 1872101.
XI - Elisa Canuta da Silva Santos, Siape nº 2591454.
XII - Elisângela dos Santos de Oliveira, Siape nº 2425538.
XIII - Evanilda Goldner de Souza Pinto, Siape nº 1889208.
XIV - Fábio Arthur Leão de Souza, Siape nº 2339121.
XV - Flavinéria de Oliveira Nogueira, Siape nº 1145113.
XVI - Flávio Costa de Cerqueira, Siape nº 1884372.
XVII - Flávio Eymard da Rocha Pena, Siape nº 0054442.
XVIII - Francisco José Valim Olmo, Siape nº 0992124.
XIX - Genésio Guedes de Morais, Siape nº 1059259.
XX - Gilberto Mazoco Jubini, Siape nº 2567382.
XXI - Ivanete Tonole da Silva, Siape nº 1858669.
XXII - Keytt Dayane Pirovani Furtado, Siape nº 2078636.
XXIII - Leandro Ricarte Castro de Souza, Siape nº 1064571.



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARAES (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: FE7144AE-A54D71B8-E3478B70-D404483D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   XXIV - Manoel Moraes Moura, Siape nº 2413305.
XXV - Natiélia Oliveira Nogueira, Siape nº 1277992.
XXVI - Nelson Rubens Nascimento Del’Antonio, Siape nº 3098379.
XXVII - Onair Mendes de Oliveira, Siape nº 1373160.
XXVIII - Priscilla Gevigi de Andrade Majoni, Siape nº 3150912.
XXIX - Renato César Oliveira Júnior, Siape nº 1018574.
XXX - Robson Vieira da Silva, Siape nº 1985627.
XXXI - Tatiane das Graças da Silva, Siape nº 2167832.
XXXII - Thalyta Botelho Monteiro, Siape nº 1103376.
XXXIII - Wilson Augusto Costa Cabral, Siape nº 1162107.
Parágrafo único - A Comissão será presidida pelo servidor designado no

inciso X.
Art. 2º - A carga horária de trabalho será de 2 (duas) horas semanais para

todos os membros.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

368, de 02 de dezembro de 2020.
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARÃES
Diretor-Geral


		2021-03-30T12:22:09-0300




